中国石油和化学工业联合会文件

中石化联质发（2015）137 号

关于“2015 年低汞触媒生产企业推荐
名单（第一批）”的公告

依据《低汞触媒生产企业公告管理办法》（以下简称“办法”），中

国石油和化学工业联合会和中国氯碱工业协会对符合办法要求的推荐

企业名单进行了公示。公示期间，未收到单位和个人的意见和建议。

现将“2015 年低汞触媒生产企业推荐名单（第一批）”公告如下：

新疆天业（集团）有限公司

宁夏新龙蓝天科技股份有限公司

石家庄市科创助剂有限公司

中国石油和化学工业联合会    中国氯碱工业协会

   2015 年 6 月 4 日

主题词：低汞触媒  生产  企业  公告